
Ředitelství silnic a dálnic ČR, příspěvková organizace
sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
IČ: 659 93 390 DIČ: CZ65993390
Zastoupené
(dále jen „objednatel“)

a

„RS MPČ - Morava“
(společnost dle ust. § 2715 a násl. občanského zákoníku)
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
zastoupené

Vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
IČ: 427 67 377

Společník společnosti: SHB, akciová společnost
se sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
IČ: 253 24 365

Společník společnosti: INFRAM a.s.
se sídlem Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje
IČ: 250 70 282

Společník společnosti: INKOS-OSTRAVA, a.s.
se sídlem Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ: 483 94 637

Společník společnosti: PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Brno -  Staré Brno
IČ: 255 64 901

Společník společnosti: HRDLIČKA spol. s r.o.
se sídlem Nám. 9 května 45, 266 01 Tetín
IČ: 186 01 227

(dále jen „konzultant“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1

k Prováděcí smlouvě na Rámcovou smlouvu na dodatečné majetkoprávní vypořádání 
pozemků č. 01UK-002558 „I/44 Velké Losiny - Široký Brod - zpracování GP a realizace 
MPV“, číslo smlouvy Objednatele: 14PU-001268, číslo smlouvy Konzultanta: 210029 
účinné ode dne 1. 3. 2021 (dál jen „Prováděcí smlouva“).

zencakovai



I.

Objednatel a Konzultant se dohodli, na písemnou žádost Konzultanta ze dne 25. 7. 
2022 a důvody v ní uvedené (blíže viz příloha č. 1), na změně v čl. III odst. 1 Rámcové 
smlouvy v souladu s čl. 23.1 a 25. 1 písm. a) a c) Všeobecných obchodních podmínek 
a Zvláštních obchodních podmínek (součást obsahu Rámcové smlouvy jako příloha c) a e), 
a to ohledně prodloužení termínu pro dokončení služby Realizace MPV takto:

Článek III odst. 1: nové znění:

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: na základě písemné nebo e-mailové výzvy objednatele (předpoklad 
02/2021)
specifikace případných etap: zpracování GP do 12/2021

realizace MPV do 06/2023

II.

Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy zůstávají beze změn.

III.

1. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží jejich elektronický originál.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které zajistí 
Objednatel.

Příloha č. 1: Žádost o prodloužení termínu plnění

2



Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Olomouc

Wolkerova 24a
779 11 Olomouc

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA OSTRAVA

131/2022/210029/MM

VYŘIZUJE/ LINKA

VÉC
Název akce: „I/44 Velké Losiny - Široký Brod - zpracování GP a realizace MPV“, z.č. 210029 
Věc: Žádost o prodloužení termínu plnění

V souladu s Prováděcí smlouvou, č. smlouvy Objednatele: 14PU-001268, č. smlouvy 
Konzultanta: 210029, ze dne 22. 2. 2021, na Rámcovou smlouvu (č. 01UK-002558), Vás tímto žádáme 
o prodloužení termínu plnění:

Článek III. Doba a místo plnění: realizace MPV do 12/2022
se mění

Článek III. Doba a místo plnění: realizace MPV do 06/2023

Naši žádost odůvodňujeme následovně:
Geometrické plány byly Objednateli předány ve stanoveném termínu. Zhotovitel zahájil část realizace 
MPV ihned po předání oddělovacích geometrických plánů. V průběhu únor -  duben 2022 zajistil 
zpracování znaleckých posudků pro všechna řešená katastrální území a postupně také provedení změn 
v katastru nemovitostí na podkladu oddělovacích geometrických plánů a stanoviska silničního správního 
úřadu formou záznamu pro k. ú. Filipová, Velké Losiny, Kouty nad Děsnou, Kociánov a Rejhotice. 
Z důvodu průtahů se zajišťováním souhlasu silničního správního úřadu a nutnosti zajistit souhlas 
obecného stavebního úřadu s dělením k oddělovacím geometrickým plánům pro k. ú. Adolfovice, 
Domašov u Jeseníka, Bukovice u Jeseníka, Česká Ves, Široký Brod, Jeseník, Písečná u Jeseníka, není 
možné ze strany Zhotovitele splnit termín plnění stanovený ve smlouvě.

Příloha -  návrh dodatku

 





Dodatek č. 2
k Prováděcí smlouvě na Rámcovou smlouvu na dodatečné majetkoprávní vypořádání 
pozemků č. 01UK-002558 „I/44 Velké Losiny - Široký Brod - zpracování GP a realizace 
MPV“, číslo smlouvy Objednatele: 14PU-001268, číslo smlouvy Konzultanta: 210029 
účinné ode dne 1. 3. 2021 (dál jen „Prováděcí smlouva“).

I.

Na základě provedeného geodetického prověření došlo ke zpřesnění rozsahu 
požadovaných prací. Pozemky uvedené v původní smlouvě se mění a v příloze č.2 smlouvy 
upravují za aktuální dotčené pozemky. Vzhledem ke změněnému rozsahu plnění se také 
upravuje cena. Objednatel a Konzultant se dohodli, na žádost Konzultanta na změně 
Prováděcí smlouvy takto:

Článek I odst. 1 nově zní:

Konzultant se zavazuje realizovat pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost 
služby (dále jen „plnění“), a to dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

• vypracování geometrických plánů (dále také jen „GP“) a realizace dodatečného 
majetkoprávního vypořádání (dále také jen „MPV“) na části silnice I/44 v úseku od 
křížení s komunikací III/0446, Velké Losiny -  Široký Brod, hranice k.ú. Mikulovice u 
Jeseníka,

• organizování kontrolních dnů a místních šetření, kde bude projednáváno aktuální 
plnění zakázky, resp. objednatelem odsouhlasováno technické řešení.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 a 2 Smlouvy a dodatku č.2.

Článek II odst. 1 nově zní:

Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet 
cen jednotlivých dílčích činností, tj.:

a. zpracování geometrických plánů a realizace majetkoprávního vypořádání

bez DPH: 26 587 180,- Kč

DPH: 5 583 307,80 Kč

včetně DPH: 32 170 487,80 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 Smlouvy a přílohu č.1 dodatku č.2.



Ředitelství silnic a dálnic ČR, příspěvková organizace
sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
IČ: 659 93 390 DIČ: CZ65993390
Zastoupené 
(dále jen „objednatel“)

a

„RS MPČ - Morava“
(společnost dle ust. § 2715 a násl. občanského zákoníku)
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
zastoupené 

Vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
IČ: 427 67 377

Společník společnosti: SHB, akciová společnost
se sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
IČ: 253 24 365

Společník společnosti: INFRAM a.s.
se sídlem Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje
IČ: 250 70 282

Společník společnosti: INKOS-OSTRAVA, a.s.
se sídlem Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 483 94 637

Společník společnosti: PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem Tomešova 503/1,602 00 Brno -  Staré Brno
IČ: 255 64 901

Společník společnosti: HRDLIČKA spol. s r.o.
se sídlem Nám. 9 května 45, 266 01 Tetín
IČ: 186 01 227

(dále jen „konzultant“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

 

 

 



II.

Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy zůstávají beze změn.

III.

1. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží jejich elektronický originál.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které zajistí 
Objednatel.

Příloha č. 1: Podrobná specifikace více a méně prací.

Datum připojení el. podpisu: Datum připojení el. podpisu:

01.06.2023 12:52:40
Datum: 2023.05.30
19:55:55+02'00'





Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Olomouc

Wolkerova 24a
779 11 Olomouc

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA OSTRAVA

131/2023/210029/MM

VYŘIZUJE/ LINKA

VÉC
Název akce: „I/44 Velké Losiny - Široký Brod - zpracování GP a realizace MPV“, z.č. 210029 
Věc: Žádost o uzavření dodatku č. 2

V souladu s Prováděcí smlouvou, č. smlouvy Objednatele: 14PU-001268, č. smlouvy Konzultanta: 
210029, ze dne 22. 2. 2021, na Rámcovou smlouvu (č. 01UK-002558), ve smyslu dodatku č. 1, Vám 
předkládáme návrh Dodatku č. 2 a žádáme o zahájení jednání směřujících k uzavření dodatku.

Naši žádost odůvodňujeme následovně:
Po prověření rozsahu prací (seznamu pozemků) uvedených v oceněném soupisu prací, který je přílohou 
Prováděcí smlouvy, a rozsahu navedeného do aplikace MPV byl zjištěn nesoulad. V rámci dohod na 
kontrolním dni bylo dále dohodnuto, že vyjmenované pozemky v rámci zakázky řešeny nebudou. 
Předložený dodatek č. 2 uvádí do souladu Prováděcí smlouvu s požadovaným rozsahem prací.

Datum: 2023.05.29
13:02:38+02'00'

Příloha -  návrh dodatku

 





murTKonUvM v y f o < ao Am i k >z x m k u  z j u t a v ín y c h

II.A Položkový rozpočet - majetkoprávní vypořádáni - vyčísleni více a méněprací

L W»4y - Sitnlo* L tfttfy -  V44 lun 29.M 3 -  72,347

zelen* ■ oceňuj* ucheaeč
>■ Za)lil4ni potUtmyeh utaaú |* ocantrU)

" 'X ^ '
•S*

“XS r‘ «iSXa s. -SB*- f^.tr»’v^vrí ~ ^ ě ’r "SE* » j 
ii í j í 11 b b H |1 l i h 11 l í 1* ií, b í

1U 5 i í  s áí i u  Ž .11 S i? s ?? í 5 5 i i? í S? s h Š í

—

------ tss ----  ' - 3  -4---- . : r - .. .-  ... .  .  ---------

--------

, . - j y _~j.. . a  ■..e r * - m * ,«?»*■ j  Mi ‘.‘*.■— *■ Tj»**řff*"■.------------------------------------------

SW re<ur. Ml* *■*•«*<«* hwu /ahaar.i lJ7l /tíh’ N,.c. *•;.
—Í ÍH T ” S.njAolxi.UoSOwrú.Sumjmn.A 775, 78814 Rapotm

•♦říť \ ‘ • urt ob, ■ '.K<oi Okm. Sumpco.J 77". /Ml 4 (Upom
SvszakoUi ú*>5 Drsné,Sumpmlá / / i  7M14 Hapi.tr-
SiwJU '.Wwk, »*tu rupiama

*2*2 .. čok-ua Zdcúka lÛ MMxr 104.7M111 <x>(ru nad Dmiwm

1s = =3F
zzssSairz ~ an ~

--------------------

— 3 É ^ .é J q j> ý iw i^ A i^ w n '^ 88 .
- -v -j :-" ------- ---------------------------------------------------------------•

Cor: latrín* nad Dnnou C.P. 57 75511 UvMMOwnau
•. v‘. . ^ m R í .  ď .i^ /T w .

Kouty nad Dnnou íijSá" cxtatmptocM Čm»* rto.Hit Uruc a dáte* C» Na Pankrác.$46*6. Nutf«, 12800 WaM 4
KnXynaODwnai * - * * * •  „ Č e t o * u - , .  .  o .;  Op n» Panteaci5U55. Nudě. 12800 >rah*4

Cní* ity/tOa. ČKy.dshr . Cal-..: ČR Ka Pankráci 54í*5 Nv*. 12800 N»h* 4
NaPanteacMa** Nuda ’26X*tei4

 eermatoM Cná (Ctxeta* Rataierřv U*: * CR Na Panlzte 544*6 KVda. 12800 *aba 4
Kozynrt Dwx f * * . .  Á»-.--4«U- !«*■<í* l.*P̂ teV.$44*4 '.RX Praha*
taxy nad Parna, eMttnlcfcch* čaUa>apuUt> RtaufuvuRactMi-sCR •.* Rw--I'.«A4 Nu* ■2595 Naha*

Mžn wenirtx.. CnttropuMU ftadWHMU-,. ■ thte< ČR Ha Pantoko 5*4*6 Hudt 125Wh*M4
Mino <***.. rtxM (wf.hvNli Rad*4*t.t «*«c l« *<  ČR NaPanteac •*=.»', 138M*>aM4
jw ii •ťafrlftKM ČOaUMpvMM kuMOM*** aíate- ,‘S 1/a PanteMi 544*4 •-.<♦• 12809 Atha*

'...artC-Mt* i í *  ČR >.. » * * k . *44M Nud* 12 800*1 aha 4
M?/i4 miawi dtti.* Ca«U'*pt*Ua kMMMMI** Na Pat***! 5 44*4 Nud* 124?9Paha4

a»*wlni plocha
čttoíropuun R*0tdaMsfr.ca<Nto,cčR Na Pte*rx,544--5 Huť», 17990 fiaM 4
'časktrapubika AtOrdtM rtmt • <i»* ČR. Na P»ste*c. 54454. Nuite. 125M hala 4
ČM»ateinA»*a. Rrc-ítN- Un.cootínKČR Ni Panarac. 546-’. Njtfa 12509 **h7 *

oû ijíocn. Cn».4r«v<M«» e«aMC4l lir« » agn< ČR NtětMuK. 546/54 MjV». 12Í?:ft.h.4
56i/řa un»*r».x*r. <e«c * d*< ČR NtPvwrM.444A4 Nu* ’28Mft«M4

ČMUnpAlk. AMMlMtl 44*<ČR Na PM'«c 544/M •..«► 12»»fr*«4
542723 čit**(i^‘41. ftKHe(tf4t4m:a4M~<CR N. Panktui546/58 Nu*, USCOUahal
Í42C4 Cm4rw..uia CnaMRva-: aeaí-K. CB u. PmnadMóflí 7t.Ur ‘SíOeOrahaa

C«a*r»txeu» Ak>W.N-oí-.«*n<ČR NaPahkmci545*5A'.«« •.řWOftahta
<t«U6Ňu.U74 RWHÍMlh.: »<SUn«ČR '.» P*nh.4c. 546*6 t.vUé 1285? N»M 4

Cn*e .«u c». ftrcyaíM wu . e*< ČR K» PW.*e. 544*6 •.;. u. -. 240-J **M 4
542/34 Č.O.MJ-*.. A ^ ^ U ^ . O*<Č ‘--J..1> *̂C1<4«*6 Ku* 128XRUM4

čea»tn^«» firat*«M*4nK4d*< ČR JaPanRíKi546*8 Kv* t:ř«ft»>.»4
Kxf/nad Osnou 542*4 ... <-'*?.‘.íJ?.i*.. CntinVuMb Sunta Unn .<*■ ČR, Na 544A8 Nr* - .tOOhaMa

54 WV Wat-.phxh. Rn urMK1UW  C® SaRWiec 5*W54 Nu*  128XKaM4
M7/3» Cnaa r«>.eMa «*«■•*< ČR •.» Pw*-»r «4 j56 ».,* ’2»oc«-na4
'MH čettírcp.eHa Re«*M tírvc ■ d*c ČR N* tw>lr»c< 5MA6 NV* 12800 R»M 4
Í41M’ alotnfpfeM C«U»r«.W»f P^kWUv i c i k v R.Pan»r»e546'.( N-.Uř, 12800 ft*M4

■..^> « U-Ji, ■...
ČM>< Ra^iM Un< a 5aK< ČR Na P»*-»c.54&56 Nu* i280Cft»M4

542* Oua^uNta RKrnuM( ek*a<»*c ČR, K i^ K - lV U  • jr i2JKRah.a
942*2 CnUMpUma Rn.-P-ťttu Uik awa-< ČR N. P**/*e<646/56 1xd». ueoo Fttta4

Kouty nad Dnnou sems <xt«Mp4<XM Čeaht raoutu* ReCRdM bK< a ČR, Na Pankráci $46*5 Nu*. 12800 FnNa 4
5«S> R*y««v .e- ia*a-’« č» ‘*4.<ar*»c *a *■ ■,
562* C#t>*wxtA<» RwurfiNití ĉaearíCB. S»Pan»!»ci54ai55 hv* l28ÍOPai«4

. . **? lť*** . C»V4 nT?'---v*» » -  ■in-fV tfcuc a Ml-. ČR •.« Partoaci $45/56 Nu* ' 2300 Fraha 4
čauraMV-UM RtdloiíM 4*^ , <5**-.,. Ck. Ra Pante ad •48*8 Nu* 12850 PiaM 4

Kaxynod Pasná, čei*a mlěui Raairftu- U-.< • e»c ČR ’.aPanteíci 146*6 KuUa. 12800Ft»h»4
CWt ttp/Mat Raftlrftív U-.c acaí- ; ČR. Ka «N«**c 5445Í Nuda l2800Rah»4

562'20 ČM*at<f4iWaa.R>O!«»* U-.< a &*»• < ČR. Na Panteaci 5W55. Nu* 12500 Ř*ha4
Cma-aiU*. RadMerc*-' a«6«ČR Na Par*»a« 3*6*8 Nuda. 12800 R*a 4
CnUwput**. «4n: adate< ČR •;» Panteu Nuda, 12*00 frth»4

542*2 Ic^aneuaU. R,.»-^ai- .Mte<CR >.a Ra*M .<4řAu N^a 12»OOF.Wi*4
Kâ nadDrinw ■'F .a »a/«4- :ta» Rwy-Ntd .4- a**--. č= ■.. Fanteac M ,'. Nuď* 1289-2 Raha*

atea.4. '■4<*MdWia Win ái -.!*» č »•—•---»*.
EmKLS3m SE

.





1870 380 4 477 120

2 021 1(0 5 417 315
i ►>.;<»




